
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 3043

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PICADOR/TRITURADOR DE GALHOS, TRONCOS, ÁRVORES E OUTROS
RESÍDUOS, ACIONADA POR TECEIRO PONTO DO TRATOR, ROTAÇÃO A DISCO, USADO,
ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO MÍNIMO 2013, conforme especificações constantes do Anexo
II - Termo de Referência.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PICADOR/TRITURADOR DE GALHOS, TRONCOS, ÁRVORES E OUTROS
RESÍDUOS, ACIONADA POR TECEIRO PONTO DO TRATOR, ROTAÇÃO A DISCO, USADO,
ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO MÍNIMO 2013, conforme especificações constantes do Anexo
II - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2021 00:00:00 Edital 24/2021 - PP 18/2021 - PICADOR/TRITURADO... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/pstrongaquisicao-de-picadortriturador-de-galhos-troncos-arvores-e-outros-residuos-acionada-por-teceiro-ponto-do-trator-rotacao-a-disco-usado-ano-de-fabricacao-e-modelo-minimo-2013nbspstrongconforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciap/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3946ad723d8d3f492d9e49f42abb4ed8.pdf

